Rencana program dan kegiatan Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman 

dan Perhubungan  Kabupaten Mojokerto pada TA. 2025 sebagaimana tercantum dalam 

Rencana Strategis Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Perhubungan 

Kabupaten Mojokerto sebesar Rp 28.598.917.000,- (Dua Puluh Delapan Milyar Lima 

Ratus Sembilan Puluh Delapan Juta Sembilan Ratus Tujuh Belas Ribu Rupiah) adalah 

sebagaimana tabel berikut : 

Tabel 4.1 

Rincian Renjana Kerja dan Pendanaan 

Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Perhubungan Kab. Mojokerto 

KODE PROGRAM/KEGIATAN/SUB KEGIATAN INDIKATOR KINERJA LOKASI TARGET 
SUMBER DANA